25. In eo ipso libro narrat de Triboniano: qui e Pamphylia genus duxit, et Quaestoris munus obiit, deque avaritia eiusdem ac blandiloquentia. De Ioanne item Cappadoce Praefecto Praetorio, deque eius vafricia, inexplebili cupiditate, ebrietate, aliisque vitiis. Ut Antonina Belisarii coniux per Euphemiam filiam eius callide Ioannem circumvene-

λίως, ὅπως τε ὕστερον Εὐσεβίου τοῦ ἐπισκόπου Κυζίκου ἐξ ἐπιβουλῆς ἀναιρεθέντος, συνεργὸς ὑπονοηθεὶς τοῦ μιάσματος, ἤκλισθη τὸ σῶμα καὶ ἀκλειῶς ἐξορία πικρῇ καὶ τελευταίᾳ παρεδόθη.

3. ἀκλειῶς Bess. ἀσηλιῶς P.

rit, et insidias struere patefecerit. Utque demum Eusebio Cyzici Episcopo ex insidiis occiso, impii sceleris consors habitus, corpore quaestionibus cruciatio, inclementer tandem ac severe proscriptus sit.

ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΚΑΙΣΑΡΕΩΣ P 87
V 281
H 86
ΙΣΤΟΡΙΩΝ ΤΗΣ Α ΤΕΤΡΑΔΟΣ Η Β.

ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ — Β.] Προκοπίου Καισαρίως ιστοριῶν ἢ δευτέρου Α. ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΚΑΙΣΑΡΕΩΣ ΤΗΣ ΠΡΩΤΗΣ ΤΕΤΡΑΔΟΣ ΤΩΝ ΚΑΤ' ΑΤΤΟΝ ΙΣΤΟΡΙΩΝ ΒΙΒΛ. Β. Ρ.

PROCOPII CAESARIENSIS
HISTORIARUM TETRADIS I.
LIBER II.

ARGUMENTUM.

EX EDITIONE MALTRETI.

Atamundarus impulsus Chorois dat belli causam, nota in Arotham lite de Strata. Regionis situs et infelicitas. Quid pro se pars utraque diceret. Strategii et Summi sententiae. De Iustiniano queritur Choroos. (Cap. 1.) Vittigis Gotthorum rex ad Choroem legatos mittit. Eorum oratio. Maxima belli causa invidia. (2.) Res Armeniae. Symeonis caedes. Amasaspem de sententia Iustiniani occidit Acacius et Armeniam obtinet. Huius mores et mors. Sittae, viri bello egregii, interitus. Buzis in Ioannem Arsacidem perfidia. Bassaces aliique Arsacidae Choroem adveniunt. Eorum oratio. Bellum Persae in Romanos decernunt. (3.) Cometes oritur. Hunni erumpunt et foede Europam populantur. Iustinianus Choroem a bello per litteras dehortatur. (4.) Quandonam et qua ingressus Choroos in fines Rom. Circesium castellum praec metu, urbem Zenobiam per contemptum renuit oppugnare. Ad urbem Sura capit omen ex equo. Surenorum Episcopum fallit. Urbe dolo potitus, eam excindit. Euphemiam captivam ducit uxorem. Agit cum Sergiopolitano Episcopo de captivorum redemptione. (5.) Militare Magisterium Orientis bifariam divisum. Buzis oratio ad Hieropolitanos. Germanus a patruo suo Iustiniano mittitur Antiochiam. Eius consilium. Megan Beroecensem Episcopum ad Choroem Antiocheni legant. Choroos pecuniam imperat Hieropolitanis, et accipit. (6.) Beroecae situs. Paciscuntur cives. Urbs capitur, excepta arce, ac pene tota incenditur. Megas Antiochiam reversus nihil proficit. Ephraemius Patriarcha et Germanus in Ciliciam concedunt. Redit Beroeam Megas, ex-